P R E F E I T U R A D E
_ y

I X J \ R \ J E

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

,1 Rübric*

IfF

O(A) Ordenador(a) de Despesas do Secretaria de Administração, Planejamento
e Finanças, o(a) Sr(a). Anna Karenina Magalhães Caetano, ao final assinado, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas
as exigências do procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços r\°.
08.02.2021/01TP, tendo como objeto Consultoria em controle interno com a
disponibilização de sistemas informatizado via web/mobile, modularizado e integrado
nas áreas: controle de almoxarifados, merenda escolar, controle de medicamentos
material médico-hospitalar, controle de frotas e combustível, patrimônio, e jd<p<
conforme especificações junto ao termo de referência, para atender á; pref
municipal de ltapajé-ce, processo administrativo de licitação n .̂ 08.02.2021/01TP,
ficando convocada a licitante PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA, CNPJ: 11.282.947/0001-59,
para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as
penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA, CNPJ:
11.282.947/0001-59, com endereço na RUA VICENTE LOPES, 898, CIDADE DOS
FUNCIONÁRIOS, FORTALEZA-CE, CEP 60.822-104, pelo valor global 108.900,00 (cento e
oito mil e novecentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAPAJÉ, 04 de Março de 2021.

IÁ

Anna Karenina Magalhães Caetano
Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Administração, Planejamento e

Finanças

AV. ANTÔNIO P E R E I R A D E M E L O , V 353, PADRE L I M A - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - C E P : 62.600-000- I T A P A J É / C E

W W W . I T A P A J E . C E . G O V . B R

* P R E F E I T U R A D E

ITAPAJÉ
TERMO DÊ ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do Secretaria do Trabalho e Assistência Social,
o(a) Sr(a). Jose Jonairton Alves Sales, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços n 9 . 08.02.2021/01TP, tendo
como objeto Consultoria em controle interno com a disponibilização de sistemas
informatizado via web/mobile, modularizado e integrado nas áreas: controle de
almoxarifados, merenda escolar, controle de medicamentos e material médico-
hospitalar, controle de frotas e combustível, patrimônio, e doações, conforme
especificações junto ao termo de referência, para atender a prefeitura municipal;de
ltapajé-ce, processo administrativo de licitação n .̂ 08.02.2021/01TP, fic^ndc
convocada a licitante PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA, CNPJ: ll.282.947/00pll5pj! | |
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, cap\ut, islop |
penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA, CNPJ:
11.282.947/0001-59, com endereço na RUA VICENTE LOPES, 898, CIDADE DOS
FUNCIONÁRIOS, FORTALEZA-CE, CEP 60.822-104, pelo valor global 56.100,00
(cinquenta e seis mil e sem reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAPAJÉ, 04 de Março de 2021.

j^ljfel J Z * 0 ^ $)&d^ Jose Jonairton Alves Saíes
Ordenadora) de Despesas dò(a) Secretaria do Trabalho e Assistência Social

AV. ANTONIO P E R E I R A D E M E L O , V 353, PADRE L I M A - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - C E P : 62.600-000 - I T A P A J É / C E

W W W . I T A P A J E . C E . G O V . B R

> * P R E F E I T U R A D E
* ITAPAJE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a). Antônia
Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços n .̂ 08.02.2021/01TP, tendo
como objeto Consultoria em controle interno com a disponibilização de sistemas
informatizado via web/mobile, modularizado e integrado nas áreas: controle de
almoxarifados, merenda escolar, controle de medicamentos e material médico-
hospitalar, controle de frotas e combustível, patrimônio, e doações, conforrne
especificações junto ao termo de referência, para atender a prefeitura muniqipal
ltapajé-ce, processo administrativo de licitação n .̂ 08.02.2021/01Tlj>, fij^ipf
convocada a licitante PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA, CNPJ: 11.282,947/0001-59;! f \
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob és
penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA, CNPJ:
11.282.947/0001-59, com endereço na RUA VICENTE LOPES, 898, CIDADE DOS
FUNCIONÁRIOS, FORTALEZA-CE, CEP 60.822-104, pelo valor global 77.000,00 (setenta
e sete mil reais).

m
iflí

i i 1!

I

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAPAJÉ, 04 de Março de 2021.

Antôni
Ordenador(a) d

Mesquita Carneiro
as do(a) Secretaria de Saúde

; !í j

AV. ANTÔNIO P E R E I R A D E M E L O , V 353, PADRE L I M A - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - C E P : 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE

W W W . I T A P A J E . C E . G O V . B R

% P R E F E I T U R A D E

ITAPAJÉ
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do Secretaria da Educação, o(a) Sr(a). Carmem
Silva Matos Bastos, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de
licitação, modalidade Tomada de Preços n .̂ 08.02.2021/01TP, tendo como objeto
Consultoria em controle interno com a disponibilização de sistemas informatizado via
web/mobile, modularizado e integrado nas áreas: controle de almoxarifados, merenda
escolar, controle de medicamentos e material médico-hospitalar, controle de frotas e
combustível, patrimônio, e doações, conforme especificações junto ao termo jc
referência, para atender a prefeitura municipal de ltapajé-ce, processo adnjiih istratjiv
de licitação na. 08.02.2021/OlTP, ficando convocada a licitante PAIHO NÂGEL Difl
VIEIRA, CNPJ: 11.282.947/0001-59, para assinatura do contrato, nos termos do art. 64
da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA, CNPJ:
11.282.947/0001-59, com endereço na RUA VICENTE LOPES, 898, CIDADE DOS
FUNCIONÁRIOS, FORTALEZA-CE, CEP 60.822-104, pelo valor global 88.000,00 (oitenta e
oito mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ITAPAJÉ, 04 de Março de 2021.

Carmem Silva Matos Bastos
Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria da Educação

AV. ANTÔNIO P E R E I R A D E M E L O , V 353, PADRE L I M A - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 C E P : 62.600-000 - I T A P A J É / C E

W W W . I T A P A J E . C E . G O V . B R